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                         do wizyty w Dolinie Baryczy, miejsca, w którym gospodarka rybacka trwa nieprzerwanie od 
700 lat, gdzie człowiek i natura zawarły ze sobą niepisany pakt o harmonijnym współistnieniu. Natura obdarzyła 
nasz region ogromnym bogactwem przyrodniczym a człowiek korzystając z tego potencjału czerpie inspiracje do 
aktywnych działań. Tak właśnie powstały Dni KARPIA. Od 2006 roku przypominają mieszkańcom oraz turystom 
o wyjątkowości Doliny Baryczy, lokalnych produktów, mieszkających tu ludzi i... ryb!

Imprezy, choć różnorodne i skierowane do różnych odbiorców, łączą wspólne cechy – bliskość przyrody, szeroka 
dostępność unikatowych potraw rybnych, produktów wyróżnionych Znakiem Jakości „Dolina Baryczy POLECA” 
oraz obecność i chęć do działania aktywnych mieszkańców, którzy włączają się w ich organizację.

Zapraszamy do odkrywania i smakowania tajemnic Doliny Baryczy!
Stowarzyszenie „PARTNERSTWO dla Doliny Baryczy”

 
Patronat HONOROWY:

Nasi PARTNERZY:

MEDIA o nas: 

KOORDYNATOR:

PROJEKT: FJU FJU Iwona Wiśniowska STUDIO kreacji reklamy i wizerunku                    NAKŁAD: 20 000 egzemplarzy 

Radio Wrocław | Radio Centrum | Radio Wawa | Głos Milicza | Nowa gazeta Trzebnicka | Życie Rawicza | 
Gazeta Krotoszyńska | Gazeta Sycowska | Wrocław Nasze Miasto | Kurier Ostrowski
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Dni otwarte, przeglądy zespołów, festiwale filmowe, 
festyny lokalne, odłowy.
Szeroka oferta wydarzeń w unikatowych miejscach 
Doliny Baryczy połączona z możliwością aktywnego 
spędzenia czasu, smakowania karpia i innych pro-
duktów lokalnych. Czas umilą Państwu występy lo-
kalnych zespołów i gwiazd dużego formatu.
Szczególnie zapraszamy do udziału w zawodach węd-
karskich, życząc szczęścia w złowieniu złotego karpia!
Wydarzenia zostały wyróżnione poprzez zielone tło.

Szeroka oferta spływów kajakowych, gier tereno-
wych, obserwacji przyrody jest okazją do aktywnego 
wypoczynku i poznania wyjątkowych walorów tury-
stycznych Doliny Baryczy. Spotkajmy się na szlakach 
turystycznych!
Wydarzenia zostały wyróżnione poprzez różowe tło. 

Prawdziwe biesiady rybne, które są rzadką okazją do skosztowania różnorodnych 
rybnych specjałów w towarzystwie innych lokalnych produktów. Wydarzenia przygo-
towane zostały przez lokalne restauracje i gospodarstwa agroturystyczne. Zachęcamy 
do udziału w gronie rodziny lub przyjaciół! Przekonają się Państwo, że karpia warto 
jeść  nie tylko od święta.

Uczestnicząc w kolacjach rybnych wybierają Państwo potrawę wieczoru – najsmacz-
niejsze danie z karpia. Najlepsza w opinii gości potrawa zakwalifikuje się do kon-
kursu kulinarnego „Mistrz Karpia 2014”, będącego zwieńczeniem tegorocznej edycji 
Dni Karpia. Oceny konkursowych dań dokonają profesjonaliści – szefowie kuchni 
renomowanych restauracji.
Lokalne produkty i potrawy z ryb znajdą  Państwo na imprezach i jarmarkach w Do-
linie Baryczy i we Wrocławiu a także na stronie www.dbpoleca.barycz.pl
Kolacje zostały wyróżnione poprzez niebieskie tło.

Zależy nam, by  jak najmłodsi mieszkańcy obszaru i turyści poznali i docenili unikato-
wy charakter i bogactwo przyrody Doliny Baryczy. Zapraszamy przedszkola i szkoły 
do skorzystania ze specjalnie przygotowanej oferty edukacyjnej ośrodków edukacji 
ekologicznej oraz organizacji pozarządowych i podmiotów prywatnych. Więcej na: 
www.edukacja.barycz.pl
Każde z wydarzeń zostało oznaczone indywidualnym numerem, który znajdą Pań-
stwo również na mapie. Dodatkowo o charakterze wydarzeń informują umieszczo-
ne pod tekstem ikonki.

Dni KARPIA 
w Dolinie Baryczy

Program tegorocznej edycji, ze względu na bogactwo wydarzeń, 
został podzielony na trzy bloki tematyczne, oznaczone różnymi 
kolorami. W informatorze znajdą Państwo informacje o:

– biesiady 
   i kolacje rybne

Oferta EDUKACYJNA

Szczegółowe informacje na temat wydarzeń znajdą Państwo na stronie 
www.dniKARPIA.barycz.pl
Napiszcie nam jak było!               www.facebook.pl/dniKARPIA
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MIEJSCE: Wrocław, ul. Zwycięska 8, teren Dolnośląskiego 
Ośrodka Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu (obok toru 
wyścigów konnych „Partynice”) ROZPOCZĘCIE: godz. 12.00

Piknik inaugurujący IX edycję Dni Karpia. Spotykamy się ostatnie-
go dnia sierpnia aby zaprosić mieszkańców Wrocławia i okolic na 
Dni Karpia odbywające się we wrześniu i październiku w Dolinie 
Baryczy. Gwiazdą wydarzenia będzie karp milicki w towarzy-
stwie innych ryb słodkowodnych, podanych na wiele rozma-
itych sposobów. Ich przyrządzeniem zajmą się zarówno najlepsi 
restauratorzy z Doliny Baryczy jak i sam Dolnośląski Ośrodek 
Doradztwa Rolniczego, który na ten dzień szykuje swój hit: pie-
rogi z nadzieniem z karpia! Ryby, nie będą jedynymi specjałami 
pochodzącymi z Doliny Baryczy. Na imprezie pojawi się wiele  
produktów wyróżnionych Znakiem „Dolina Baryczy POLECA”.

INFORMACJE:

sierpnia /niedziela/

Dni Karpia we Wrocławiu

ORGANIZATOR: Stowarzyszenie „PARTNERSTWO dla Doliny Baryczy”, 
Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu, Spółka 
Akcyjna „Stawy Milickie”, INFORMACJA: Natalia Stankiewicz, 
partnerstwo@nasza.barycz.pl, 71 383 04 32 wew. 22, Urszula 
Bartoszewicz, urszula.bartoszewicz@dodr.pl, 607 404 245, Damian 
Żuber, d.zuber@stawymilickie.pl, 785 050 553 

MIEJSCE: Antonin, Restauracja i Pensjonat „Lido” 
ROZPOCZĘCIE: godz. 18.00

O obecnym w menu restauracji Lido „karpiu na stojąco” krążą 
legendy. Tę, jak i wiele innych rybnych potraw rodem z kuchni 
wielkopolskiej będą mogli skosztować goście kolacji w An-
toninie. 
W menu m.in. zupa rybna „Karpiówka”, roladki z karpia w so-
sie koperkowym, karp saute w sosie cygańskim, pasta z kar-
pia na grzance oraz inne dodatki. Ryba serwowana podczas 
kolacji pochodzi z gospodarstwa rybackiego „Przygodzice”. 
Wydarzeniu towarzyszyć będzie muzyka na żywo.
Informacje oraz zakup biletów w cenie 60,00 zł od osoby u or-
ganizatora wydarzenia. Ilość miejsc: 60. Możliwość skorzysta-
nia z noclegu (ilość miejsc noclegowych: 16).

INFORMACJE:

„Ryba do syta” – kolacja rybna

września /piątek/

kolacja rybna udział płatny

ORGANIZATOR: Restauracja i Pensjonat „Lido”
INFORMACJA: Danuta Kowalska, lido-antonin@o2.pl, 62 734 81 91, 
600 211 163,  www.lido-antonin.pl

MIEJSCE: Milicz, Kawiarnia „Parkowa” 
ROZPOCZĘCIE: godz. 19.00

Już po raz trzeci „Parkowa” zaprasza na rybną kolację. Przy-
byli goście będą mieli okazję uraczyć podniebienia rozmaity-
mi daniami rybnymi, przygotowanymi specjalnie na tę okazję. 
W menu m.in. sałatka z karpiem na bagietce, karp po milicku, 
karp w sosie grzybowym. Wydarzeniu towarzyszyć będzie 
muzyka na żywo.
Wstęp po wykupieniu  wejściówki w cenie 70,00 zł od osoby 
u organizatora wydarzenia. Ilość miejsc: 100

INFORMACJE:

„Ryba do syta”– kolacja rybna

września /sobota/

kolacja rybna udział płatny

ORGANIZATOR: Kawiarnia „Parkowa” 
INFORMACJA: Dariusz Moczulski, admoczulska@wp.pl,  
71 384 12 81, 691 828 222, www.parkowarestauracja.pl

1 1 2

wydarzenie 
plenerowe

atrakcje
dla dzieci

możliwość 
spożycia 
ryby

udział bezpłatny

Dolina
Baryczy
POLECA

konieczność 
zgłoszeń

konieczność 
zgłoszeń

Dolina
Baryczy
POLECA
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MIEJSCE: Sośnie, ul. Wielkopolska 2 (rajd), Stanica „Biały 
Daniel” (biesiada rybna) ROZPOCZĘCIE: godz. 10.00 – rajd 
rowerowy, 16.00 – biesiada rybna.

Otwarty rajd rowerowy o dwóch stopniach trudności – do 
wyboru trasa licząca 20 i 10 km. Rozpoczęcie o godz. 10.00, 
przy mobilnym punkcie naprawy rowerów (ul. Wielkopolska 
2, Sośnie). 
Rajd pozwoli uczestnikom na poznanie bogactwa przyrodni-
czego Doliny Baryczy. Udział bezpłatny, rowery we własnym 
zakresie. Meta rajdu znajduje się przy stanicy „Biały Daniel”, 
zmodernizowanej dzięki środkom pozyskanym z PO Ryby 2007-
2013. O godz. 16.00 otwarta dla wszystkich biesiada rybna.

INFORMACJE:

września /sobota/

Rowerem na karpiową biesiadę do 
stanicy „Biały Daniel”

wydarzenie 
plenerowe rajd rowerowy

możliwość 
spożycia ryby

udział bezpłatny

ORGANIZATOR: Urząd Gminy Sośnie, lokalne stowarzyszenia 
INFORMACJA: Arleta Orłowska, ao_2005@op.pl, 695 673 082

MIEJSCE: Przygodzice, teren przy Gminnym Ośrodku Kultury 
ROZPOCZĘCIE: godz. 17.00

IV Przegląd Kulturalny Doliny Baryczy będzie doskonałą 
okazją do zapoznania się z repertuarem lokalnych zespołów 
ludowych, które zaprezentują utwory o tematyce związanej 
z Doliną Baryczy. Podczas wydarzenia nie zabraknie rybnych 
potraw oraz lokalnych wystawców. 

INFORMACJE:

września /sobota/

VI Przegląd Kulturalny Doliny Baryczy 
– karp na ludowo

wydarzenie 
plenerowe

możliwość 
spożycia ryby

udział bezpłatny

ORGANIZATOR: Gmina Przygodzice, Gminny Ośrodek Kultury 
w Przygodzicach, Rada Gminna LZS INFORMACJA: Zenon Walczak, 
Robert Kaczmarek, gokp@osw.pl, 62 592 70 11 

2 3

MIEJSCE: Milicz, pomost na Baryczy obok ruin Zamku (park 
przy Technikum Leśnym, ul. Kasztelańska) 
ROZPOCZĘCIE: godz. 10.00

Na spływ zapraszamy wszystkich chętnych (ilość miejsc ogra-
niczona: 20 osób). Trasa spływu będzie wiodła z Milicza do 
Sułowa, jednakże organizator zastrzega sobie jej zmianę ze 
względu na poziom wody w rzece w dniu spływu. Spływ 
odbędzie się w godzinach 10.00-14.00 i będzie połączony 
z obserwacją przyrody – roślinności wodnej, ptactwa i zwie-
rząt związanych z Doliną Baryczy. Po spływie uczestnicy 
zostaną odwiezieni do Milicza (na miejsce zbiórki). Koszt 
udziału wynosi 35,00 zł. Dla chętnych możliwość skorzy-
stania z posiłku rybnego w Sułowie (za dodatkową opłatą).
Wymagana wcześniejsza rezerwacja u organizatora wyda-
rzenia. Osoby nieletnie przebywają pod opieką rodziców. 
W spływie wezmą udział również ratownik i instruktor.

INFORMACJE:

września /sobota/

Spływ kajakowy rzeką Barycz

wydarzenie 
plenerowe

spływ
kajakowy

możliwość 
spożycia 
ryby

konieczność 
zgłoszeń

ORGANIZATOR: HAGRO Hanna Jankowska
INFORMACJA: Hanna Jankowska, kajaki-barycz@wp.pl, 697 437 397

1

udział 
płatny
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września /niedziela/

Zawody wędkarskie w Gospodarstwie 
Rybackim Możdżanów 

ORGANIZATOR: Urząd Gminy Sośnie, Gospodarstwo Rybackie 
Możdżanów INFORMACJA: Arleta Orłowska, ao_2005@op.pl, 
695 673 082, Karol Girus, kgirus@wp.pl,  601 781 053

1

MIEJSCE: Gospodarstwo Rybackie Możdżanów
ROZPOCZĘCIE: godz. 9.00

Zawody wędkarskie, które są doskonałą okazją nie tylko do 
sprawdzenia swoich sił w wędkowaniu, ale również do po-
znania specyfiki gospodarstwa rybackiego z wieloletnią tra-
dycją. Organizator zapewnia 20 stanowisk do wędkowania. 
Konieczność zgłoszenia chęci udziału do 1 września u orga-
nizatora wydarzenia. Nie wymagana karta wędkarska.

INFORMACJE:

wydarzenie 
plenerowe

zawody wędkarskie

udział bezpłatny konieczność 
zgłoszeń

MIEJSCE: Zespół Pałacowo-Parkowy Krośnice-Wierzchowice 
(przy Krośnickiej Kolei Wąskotorowej)
ROZPOCZĘCIE: godz. 12.00

Zapraszamy do Krośnic, gdzie drugi raz w ramach Dni Karpia 
będzie można przejechać się kolejką wąskotorową. Podczas 
wycieczki na przystankach kolejki czekać będzie moc atrakcji, 
a wśród nich m.in. spacer ścieżką przyrodniczą, zapoznanie 
się z systemem melioracji stawów oraz nauka rozpoznawania 
gatunków ryb. Na scenie zaprezentują się lokalne talenty – 
zespoły muzyczne oraz soliści. Organizatorzy przygotowali 
również pokaz kulinarny w wykonaniu Jakuba Kuronia przy-
rządzającego potrawy z ryb słodkowodnych.

INFORMACJE:

września /niedziela/

„Kolejką wokół stawów” 

atrakcje dla dzieciwydarzenie 
plenerowe

możliwość 
spożycia ryby udział bezpłatny

ORGANIZATOR: Centrum Edukacyjno-Turystyczno-Sportowe 
w Krośnicach INFORMACJA: Milena Imiłowska, info@cets.com.pl, 
71 384 60 40

5

MIEJSCE: Milicz, Kreatywny Obiekt Multifunkcyjny – KOM 
ROZPOCZĘCIE: godz. 17.00 
MIEJSCA WYSTAW: Wierzchowice, Galeria Młyńska, 
Żmigród, Zespół Pałacowo-Parkowy

Wystawy niezwykłych fotografii pokazujących bogactwo przy-
rodnicze regionu Doliny Baryczy. Inauguracja wystawy odbędzie 
się w Kreatywnym Obiekcie Multifunkcyjnym w Miliczu. Wysta-
wa odbywać się będzie w różnych miejscach w Dolinie Baryczy.

INFORMACJE:

września /niedziela/

Wernisaż fotografii 

kolacja rybna udział płatny

ORGANIZATOR: Stowarzyszenie „PARTNERSTWO dla Doliny Baryczy”, 
Fundacja ProEko Foto INFORMACJA: Natalia Stankiewicz, 
71 383 04 32, Kazimierza Laskowicz, kazik.laskowicz@gmail.com, 
602 237 612

4

brak konieczności 
zgłoszeń

wydarzenie 
plenerowe

spływ
kajakowy

możliwość 
spożycia ryby

udział bezpłatny
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MIEJSCE: Antonin, Zajazd „Górecznik” 
ROZPOCZĘCIE: godz. 19.00

Smaczna kuchnia, muzyka na żywo, dobra zabawa i miłe nie-
spodzianki od organizatorów – tego na pewno nie zabraknie 
podczas tej kolacji rybnej. W menu m.in. pasztet z karpia z bo-
rowikami, sałatka z karpia wędzonego w sosie z kiszonego 
ogórka, karp w sosie śmietanowym z boczniakami. Wydarze-
niu towarzyszyć będzie muzyka na żywo – Duet E&T.
Informacje oraz zakup biletów w cenie 80,00 zł od osoby u or-
ganizatora wydarzenia. Ilość miejsc: 100.

INFORMACJE:

„Ryba do syta” – kolacja rybna

września /piątek/

ORGANIZATOR: Zajazd „Górecznik” INFORMACJA: Łukasz Kierzek, 
kierownik@gorecznik.pl, 602 266 093, www.gorecznik.pl

4

MIEJSCE: Odolanów (Huta Harych), Sala „Kardamon”
ROZPOCZĘCIE: godz. 17.00

Restauracja Kardamon zaprasza do degustacji potraw ryb-
nych, przygotowanych specjalnie na tę okazję w formie 
szwedzkiego stołu.  W menu m.in: krem z karpia z grzan-
kami, karp w sosie rakowym, roladki z karpia w sosie 
śmietanowo – kurkowym. Wydarzeniu towarzyszyć będzie 
muzyka na żywo – zespół Blu Stage. Wstęp po wykupieniu 
wejściówki w cenie 80,00 zł od osoby u organizatora wyda-
rzenia. Ilość miejsc: 100.

INFORMACJE:

września /niedziela/

„Ryba do syta” – kolacja rybna

ORGANIZATOR: Sala „Kardamon” INFORMACJA: Magdalena Hałdaś, 
info@salakardamon.pl, 601 375 590, www.salakardamon.pl

3

MIEJSCE: Żmigród, Restauracja „Parkowa” 
ROZPOCZĘCIE: godz. 19.00

Wyjątkowa okazja do smakowania rybnych rozmaitości 
i poznania lokalnej kuchni zachodniej części Doliny Baryczy. 
Restauracja proponuje potrawy przyrządzone z ryb słodko-
wodnych z dodatkami i sałatkami. W menu m.in. zupa rybna, 
grillowany karp, karp z warzywami. Wydarzeniu towarzyszyć 
będzie muzyka na żywo – lokalny zespół ludowy „Dyszel” 
oraz prelekcja dotycząca Pałacu Hatzfeldów w Żmigrodzie. In-
formacje oraz zakup biletów w cenie: 70,00 zł u organizatora 
wydarzenia. Ilość miejsc: 50.

INFORMACJE:

„Ryba do syta” – kolacja rybna

września /piątek/

ORGANIZATOR: P. W. Alicja Restauracja „Parkowa” INFORMACJA: 
Agnieszka Twardowska, parkowa@pieprzyk.pl, 605 106 045

5

kolacja rybna udział płatny

konieczność 
zgłoszeń

kolacja rybna udział płatny

konieczność 
zgłoszeń

kolacja rybna udział płatny

konieczność 
zgłoszeń

Dolina
Baryczy
POLECA
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MIEJSCE: Odolanów, Park Natury, Zagroda, ul. Bartosza 8
ROZPOCZĘCIE: godz. 14.00

Impreza o lokalnym charakterze urozmaicona występami arty-
stów oraz najmłodszych, którzy przygotują repertuar specjal-
nie na tę okazję. Podczas wydarzenia nie zabraknie rybnych 
dań oraz dodatkowych atrakcji – konkursów, występów sekcji 
artystycznych Odolanowskiego Domu Kultury. Rajd rowerowy 
o ograniczonej liczbie uczestników. Zgłoszenia do 9 września 
pod tel. 62 733 13 05.

INFORMACJE:

września /niedziela/

„Złoty karp” – rajd rowerowy 
połączony z piknikiem

wydarzenie 
plenerowe

ORGANIZATOR: Gmina Odolanów, Odolanowski Dom Kultury 
INFORMACJA: Janusz Lizurej, jlizurej@wp.pl, 503 083 102, 
www.odolanow.pl

7

MIEJSCE: Milicz, stacja „Milicz - Zamek”, obok marketu Eko 
ROZPOCZĘCIE: godz.14.00 

Wydarzenie, które urozmaicą m.in. pokazy kulinarne, przygo-
towane oczywiście na bazie ryb słodkowodnych oraz koncerty 
gwiazd. Podczas dwudniowej biesiady nie zabraknie lokal-
nych restauratorów ze swoimi popisowymi daniami rybnymi 
oraz producentów i usługodawców wyróżnionych Znakiem 
„Dolina Baryczy Poleca” z produktami będącymi wizytówką 
regionu. Organizatorzy gwarantują atrakcje dla odwiedza-
jących w każdym wieku. Dwa dni pełne wrażeń czekają na 
przybyłych gości obok jednego z punktów ścieżki rowerowej 
trasą dawnej kolejki wąskotorowej.

INFORMACJE:

września
/sobota-niedziela/

Święto Karpia Milickiego

atrakcje
dla dzieci

Dolina 
Baryczy
POLECA

udział bezpłatny

6

wydarzenie 
plenerowe

możliwość 
spożycia 
ryby

ORGANIZATOR: Starostwo Powiatowe w Miliczu 
INFORMACJA: Aleksandra Wencek, Krzysztof Firek, 
aleksandra.wencek@milicz-powiat.pl, krzysztof.firek@milicz-powiat.pl, 
71 383 06 45, www.milicz-powiat.pl

MIEJSCE: Milicz, pomost na Baryczy obok ruin Zamku (park 
przy Technikum Leśnym, ul. Kasztelańska) 
ROZPOCZĘCIE: godz. 10.00, obiad godz. 15.30 

Na spływ zapraszamy wszystkich chętnych (ilość miejsc ogra-
niczona: 20 osób). Trasa spływu będzie wiodła z Milicza do 
Sułowa. Rozpoczęcie o godz. 10.00. Po zakończeniu spływu 
na uczestników czekać będzie rybny obiad (15.30) a na-
stępnie wszyscy zostaną odwiezieni do Milicza (na miejsce 
zbiórki). Wymagana wcześniejsza rezerwacja u organizatora 
wydarzenia. Osoby nieletnie przebywają pod opieką rodzi-
ców. Koszt: 45,00 zł/os. (20,00 zł kajak z dowozem, 25,00 zł 
obiad). 

INFORMACJE:

września /sobota/

Spływ kajakowy rzeką Barycz

udział 
płatny

ORGANIZATOR: BG Sports Rent – usługi turystyczno-sportowe 
INFORMACJA: Beata Głowacz, 603 976 169, 71 383 41 36, 
beataglowacz@wp.pl

2

wydarzenie 
plenerowe

możliwość 
spożycia 
ryby

konieczność 
zgłoszeń

spływ
kajakowy

udział 
bezpłatny

możliwość 
spożycia 
ryby

konieczność 
zgłoszeń

rajd
rowerowy
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września /sobota/

Zawody wędkarskie o puchar 
„Złotego Karpia”

ORGANIZATOR: Rada Gminna Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe 
INFORMACJA: Robert Kaczmarek, Zenon Walczak, gokp@osw.pl, 
62 592 70 11

2

MIEJSCE: Przygodzice, staw „Glinianka”
ROZPOCZĘCIE: godz. 8.30

Tradycyjne już „moczenie kija” na stawie „Glinianka” w Przy-
godzicach jest uroczystym zakończeniem sezonu wędkar-
skiego dla wędkarzy z terenu Doliny Baryczy. Przyjazna at-
mosfera, atrakcyjne nagrody, a przede wszystkim możliwość 
zdobycia złotego pucharu w kształcie karpia. Informacje oraz 
zgłoszenia telefoniczne do dnia 15 września u organizatora 
wydarzenia. Organizator dysponuje 20 stanowiskami węd-
karskimi, nie wymagana karta wędkarska. Do udziału orga-
nizatorzy zapraszają osoby pełnoletnie.

INFORMACJE:

wydarzenie 
plenerowe

zawody wędkarskie

udział bezpłatny konieczność 
zgłoszeń

MIEJSCE: Teren przy SP w Nowym Zamku i ścieżka 
dydaktyczna „W krainie stawów” na odcinku Nowy Zamek  
– Godnowa ROZPOCZĘCIE: godz. 13.00 

Festyn rodzinny połączony z obserwacją ptaków, która roz-
pocznie się o godz. 13.00 (wymagane wcześniejsze zgłosze-
nie u organizatora wydarzenia, sprzęt optyczny we własnym 
zakresie), o godz. 14.00 zaplanowano bieg Baryczan po 
grobli, w którym udział mogą wziąć wszyscy chętni. Udział 
bez konieczności wcześniejszego zgłoszenia. Od godz. 15.00 
rozpoczęcie festynu „Na ryby – na grzyby”: zabawy, konkur-
sy i zawody związane z bogactwem Doliny Baryczy – rybami 
naszych stawów i grzybami naszych lasów. Wieczorem (roz-
poczęcie o godz. 19.00) organizatorzy zaplanowali projekcję 
filmów w ramach III Milickiego Festiwalu Filmowego.

INFORMACJE:

„Dni przyrody w sercu stawów”

ORGANIZATOR: Urząd Miejski w Miliczu INFORMACJA: Magdalena 
Fortuniak, m.fortuniak@milicz.pl, 515 276 315, www.milicz.pl
PARTNERZY: Fundacja EkoRozwoju, Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji 
w Dolinie Baryczy, Stacja ornitologiczna UWr., LKP „Lasy Doliny 
Baryczy”, OSiR sp. z o.o., Ośrodek Kultury w Miliczu, DZPK, Fundacja 
Pro EkoFoto

8

wydarzenie 
plenerowe

konieczność 
zgłoszeń

festiwal
filmowy

edukacyjne
obserwacje
przyrody

atrakcje
dla dzieci

możliwość 
spożycia 
ryby

września /sobota/

MIEJSCE: Domasławice, CAMPUS Domasławice – sport 
i rekreacja ROZPOCZĘCIE: godz. 19.00

Na rybnym stole, przy dźwiękach muzyki na żywo, pojawi 
się unikatowa potrawa – „Karp po domasławicku”. W menu, 
poza daniami z ryb, pojawią się również dania z dziczyzny 
w towarzystwie wykwintnych specjałów z jesiennych darów 
okolicznych lasów.
Informacje oraz zakup biletów w cenie 90,00 zł u organiza-
tora wydarzenia. Ilość  miejsc: 50.
Na terenie Campusu Domasławice istnieje również możli-
wość rezerwacji miejsc noclegowych w holenderskich dom-
kach kempingowych. Ilość miejsc noclegowych: 30.

INFORMACJE:

września /sobota/

„Karp na dziko” – kolacja rybna

ORGANIZATOR: Campus Domasławice – sport i rekreacja  
INFORMACJA: Magdalena Irek, m.irek@domaslawice.pl, 605 963 421, 
więcej informacji o wydarzeniu na stronie www.domaslawice.pl

6

kolacja rybna udział płatny

konieczność 
zgłoszeń

Dolina
Baryczy
POLECA
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MIEJSCE: Ruda Żmigrodzka, teren rekreacyjny przy stawie 
„Rudy” ROZPOCZĘCIE: godz. 12.00

Impreza plenerowa w malowniczym otoczeniu żmigrodzkich 
stawów. Aktywny wypoczynek połączony z degustacją ryb-
nych pyszności (m.in. karpia wędzonego – laureata „Perły” 
w 2006 r. przygotowanego przez gospodarstwo rybackie 
„Ruda Żmigrodzka”). Organizatorzy przygotowali liczne atrak-
cje m.in. pokaz tradycyjnych odłowów, jarmark produktów ze 
Znakiem „Dolina Baryczy Poleca”, obserwacje przyrody czy 
występy zespołów rockowych i reggae. W ramach wydarze-
nia odbędzie się „Festiwal lasu” przygotowany przez Nadle-
śnictwo Żmigród. 

INFORMACJE:

Żmigrodzki festiwal karpia i lasu 
„Karp w Lesie”

ORGANIZATOR: Urząd Miejski w Żmigrodzie, Zespół Placówek Kultury 
w Żmigrodzie, Nadleśnictwo Żmigród. INFORMACJA: Małgorzata 
Kosińska, Andrzej Krzywda, promocja@zmigrod.com.pl, 71 385 30 50 
wew.26, Dariusz Skiba, skid1@wp.pl, 508 047 665.
PARTNERZY: Gospodarstwo w Rybackie „Ruda Żmigrodzka” Jan 
Krzysztof Raftowicz, Stowarzyszenie Gmin Turystycznych Wzgórz 
Trzebnickich i Doliny Baryczy

10

wydarzenie 
plenerowe

MIEJSCE: teren przy SP w Nowym Zamku (sobota), milicki 
rynek (niedziela) ROZPOCZĘCIE: godz.19.00 

SOBOTA – godz. 19.00 – teren przy SP w Nowym Zamku 
– pokazy filmów przyrodniczych.
NIEDZIELA – godz. 19.00 – milicki rynek.
Tegoroczna edycja Milickiego Festiwalu Filmowego „Czło-
wiek w harmonii z naturą” odbywa się pod hasłem „Człowiek 
w krainie ptaków”. W ramach festiwalu odbędzie się spotkanie 
z Arturem Homanem – autorem filmu „Sekretne życie drzew”, 
będą również – jak w poprzednich edycjach – pokazy niezwy-
kłych filmów przyrodniczych, warsztaty filmowe oraz pokaz 
filmów nadesłanych na konkurs „Człowiek w krainie ptaków”.

INFORMACJE:

III Milicki Festiwal Filmowy

udział bezpłatny

9

wydarzenie 
plenerowe

ORGANIZATOR: Ośrodek Kultury w Miliczu
INFORMACJA: Edyta Jachimowska, 71 384 11 24, kulturamilicka@o2.pl
PARTNERZY: Gmina Milicz, LKP Lasy Doliny Baryczy, Fundacja 
EkoRozwoju

udział 
bezpłatny

możliwość 
spożycia 
ryby

września
/sobota-niedziela/

festiwal
filmowy

atrakcje
dla dzieci

Dolina 
Baryczy
POLECA

września /niedziela/

MIEJSCE: Pensjonat i restauracja „Hubertówka”, Zamek 
Myśliwski 1 (pod Gądkowicami) ROZPOCZĘCIE: godz. 14.00 
– przejazd bryczkami, 15.00 – rozpoczęcie biesiady 

Okazja do skosztowana nietypowego połączenia: w leśnej 
głuszy  ryba w towarzystwie wykwintnej dziczyzny, na pew-
no uraczy podniebienia niejednego smakosza. 
W menu m.in. zupa rybna, bigos z dziczyzną z ogniska, karp pie-
czony, roladki z jelenia, pieczona dzika kaczka. Wydarzeniu to-
warzyszyć będzie muzyka na żywo. Dodatkową atrakcją będzie 
przejażdżka bryczkami po okolicznych trasach konnych, sygnały 
hejnalistów oraz gawędy myśliwskie. 
Informacje oraz zakup biletów w cenie 90,00 zł od osoby 
u organizatora wydarzenia. Ilość miejsc: 50. Możliwość sko-
rzystania z noclegu (ilość miejsc: 27). 

INFORMACJE:

„Karp z dzikiem” – biesiada myśliwska

ORGANIZATOR: Pensjonat i restauracja „Hubertówka”  
INFORMACJA: Agnieszka Matkowska, hubertowka@onet.pl, 
71 384 54 25, 501 707 354

7

września /niedziela/

kolacja rybna udział płatny

konieczność 
zgłoszeń
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MIEJSCE: Ruda Żmigrodzka, łowisko karpiowe „Rudy”  
ROZPOCZĘCIE: godz.11.00 

Spółka Stawy Milickie serdecznie zaprasza dwuosobowe 
zespoły do udziału w zawodach wędkarskich. Wpisowe od 
każdej drużyny wynosi 500,00 zł i należy je wpłacić na kon-
to organizatora przed przyjazdem na zawody. Nagrody dla 
najlepszych trzech zespołów oraz łowcy największej ryby zo-
staną wręczone w niedzielę 28 września o godzinie 13.00.

INFORMACJE:

Zakończenie sezonu na Rudym 
– zawody wędkarskie

wydarzenie 
plenerowe

ORGANIZATOR: Stawy Milickie S.A. 
INFORMACJA: Damian Żuber, d.zuber@stawymilickie.pl, 785 050 553

września
/czwartek-niedziela/

zawody wędkarskie

udział płatny

3

MIEJSCE: Milicz, Hotel „Libero” 
ROZPOCZĘCIE: godz. 18.00

Wyjątkowa odsłona rybnej kolacji. Jedyna okazja do spróbo-
wania karpia po cygańsku. Na stole nie zabraknie pikantnie 
doprawionych potraw, które specjalnie na tę okazję przy-
gotowuje szef kuchni. Biesiada odbędzie się przy rytmach, 
jakżeby inaczej, cygańskiej muzyki. 
Informacje oraz zakup biletów w cenie 80,00 zł od osoby 
u organizatora wydarzenia. Ilość miejsc: 40. Możliwość za-
mówienia noclegu (ilość miejsc: 63).

INFORMACJE:

września /piątek/

„Karp w cygańskich rytmach”  
– kolacja rybna

ORGANIZATOR: Hotel „Libero” INFORMACJA: Renata Ostrowska, 
renata.ostrowska@hotel-libero.pl, 508 030 368

8

MIEJSCE: Przygodziczki, boisko 
ROZPOCZĘCIE: godz.12.00 

Wydarzenie dla miłośników jazdy konnej połączone z galo-
pem po karpia na dobre wpisało się w coroczny kalendarz 
Dni Karpia. W programie nie tylko tradycyjna pogoń za lisem, 
wielobój dla jeźdźców i zaprzęgów, jazda wierzchem i brycz-
ką, a na koniec zabawa taneczna, ale także wyścig „galopem 
po karpia”, na mecie którego pyszne dania lokalnej kuchni 
rybnej.

INFORMACJE:

„Hubertowiny – galopem po karpia”

wydarzenie 
plenerowe

ORGANIZATOR: Stowarzyszenie agroturystyczne „W Siodle”, Ośrodek 
Jeździecki Jurand INFORMACJA: Jerzy Kątny, jerzykatny@gmail.com  
600 897 036, www.wtk-jurand.prv.pl

września /niedziela/

11

udział bezpłatny

konno

możliwość 
spożycia 
ryby

kolacja rybna udział płatny

konieczność 
zgłoszeń
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MIEJSCE: Goszcz, zespół pałacowo-parkowy 
ROZPOCZĘCIE: godz. 8.00 – zawody wędkarskie, 
14.00 – blok sportowo-rekreacyjny

Poranne zawody wędkarskie, blok sportowo-rekreacyjny dla 
dzieci, koncert zespołów Classic i Buenos Ares to tylko część 
atrakcji przygotowanych w ramach tego wydarzenia. Podob-
nie jak w zeszłym roku wydarzenie odbędzie się przy stawach 
obok zespołu pałacowo-parkowego w Goszczu, gdzie od rana 
będzie można zwiedzać wyremontowany fragment pałacu 
oraz zobaczyć przyległe ruiny. Dodatkową atrakcją wydarze-
nia będzie jarmark produktów lokalnych. Dla uczestników 
rajdu pieszego przygotowano poczęstunek z zupy rybnej.  
Chętni będą mogli bezpłatnie skorzystać z dostępnych na 
miejscu kajaków.  

INFORMACJE:

„Taaaka Ryba” 
– rodzinny festyn rekreacyjny

ORGANIZATOR: Urząd Miejski w Twardogórze, Gminny Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Twardogórze INFORMACJA: Katarzyna Sobczyk-
Pienio, promocja@twardogora.pl, 71 399 22 34, Robert Orlikowski, 
ro.orlikowski@interia.pl, 71 315 99 10, www.twardogora.pl

września /niedziela/
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wydarzenie 
plenerowe

atrakcje
dla dzieci

możliwość 
spożycia 
ryby

udział 
bezpłatny

spływ
kajakowy

łowienie
ryb

MIEJSCE: Wrocław, Plac Nowy Targ
ROZPOCZĘCIE: godz. 10.00 

Podczas Jarmarku Produktów Świeżych we Wrocławiu odbę-
dzie się tematyczne wydarzenie promujące lokalne produkty 
wyróżnione Znakiem „Dolina Baryczy POLECA” oraz potraw 
przygotowanych z ryb ze stawów milickich. Podczas  jarmarku 
możliwość udziału w warsztatach kulinarnych. 
Jarmark Produktów Świeżych jest imprezą cykliczną, organi-
zowaną co tydzień w czwartki i piątki w godzinach 10.00-
20.00. Dzięki medialnej współpracy organizatorów z radiem 
RAM powstał cykl czwartkowych audycji radiowych dotyczący 
produktów lokalnych.

INFORMACJE:

Dolina Baryczy na Jarmarku 
Produktów Świeżych 

ORGANIZATOR: Pracownia Centaurea, Zrzeszenie Handlu i Usług 
Organizacji Samorządu Małych i Średnich Przedsiębiorstw we Wrocławiu, 
Biuro Rozwoju Gospodarczego INFORMACJA: Aleksandra Góreczna, 
pracownia-centaurea@wp.pl, 517 081 096

września /czwartek/

wydarzenie 
plenerowe

Dolina 
Baryczy
POLECA

JARMARKI 
produktów 
lokalnych

1

MIEJSCE: Zespół Pałacowo-Parkowy Krośnice-Wierzchowice 
(przy Krośnickiej Kolei Wąskotorowej) 
ROZPOCZĘCIE: godz. 11.00 

Już po raz szesnasty lokalni sadownicy będą obchodzić swo-
je święto. Wydarzenie trwające dwa dni będzie obfitować 
w różne atrakcje: występy lokalnych artystów, grupy dzieci, 
a także jarmark lokalnych produktów, na którym nie zabrak-
nie Użytkowników Znaku „Dolina Baryczy POLECA”, a lokalna 
gastronomia przygotuje potrawy z karpia. 

INFORMACJE:

„Święto sadów”

ORGANIZATOR: Sadownicy, Urząd Gminy w Krośnicach, Zespół Kultury 
i Bibliotek w Krośnicach INFORMACJA: Ewa Kałka, bpkrosnice3@wp.pl, 
71 384 60 45

wydarzenie 
plenerowe

Dolina 
Baryczy
POLECA

JARMARKI 
produktów 
lokalnych

września
/sobota-niedziela/

3
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Oferta ośrodków edukacji pozaszkolnej dla szkół i przedszkoli z Doliny Baryczy doty-
cząca bogactwa przyrodniczego regionu oraz gospodarki rybackiej dostępna na stro-
nie www.dnikarpia.barycz.pl oraz www.edukacja.barycz.pl 

          września /czwartek/ – „Czysta Barycz” – spływ kajakowy
miejsce: Milicz, pomost na Baryczy obok ruin zamku (przy Technikum Leśnym), 
rozpoczęcie: godz. 8.30

         września /piątek/ – „Dni przyrody w sercu stawów”
miejsce: Teren przy SP w Nowym Zamku i ścieżka dydaktyczna „W krainie stawów” 
na odcinku Nowy Zamek – Godnowa, rozpoczęcie: godz. 9.00

          września /środa/ – „Spotkanie z przyrodą nad stawami” 
                                         – rajd rowerowy z ornitologiem
miejsce: Ruda Milicka, chata edukacyjna k. Gajówki, rozpoczęcie: godz. 10.00

             października /sroda-czwartek/ – Bliżej przyrody 
                                                                  – poczuj się jak student biologii
miejsce: Ruda Milicka, Stacja Ornitologiczna Uniwersytetu Wrocławskiego, 
rozpoczęcie: 8.30  

                      października /wtorek-środa/ – Dni otwarte w gospodarstwie
                                                                   rybackim Możdżanów
miejsce: Możdzanów, gospodarstwo rybackie, rozpoczęcie: godz. 9.00

           października /czwartek/ – Finał Regionalnego Konkurs Wiedzy 
                                                   o Dolinie Baryczy – edycja XVIII
miejsce: Milicz, Ośrodek Kultury w Miliczu, rozpoczęcie: godz. 10.00

Edukacja nad stawami – data ze względu na odłowy, zostanie 
sprecyzowna w późniejszym terminie 
(informacja na stronie www.dnikarpia.barycz.pl)   
miejsce: Krośnice, stawy krośnickie

Dolnośląski Zespół Parków Krajobrazowych 
milicz@dzpk.pl | 509 760 981 

KOM – Kreatywny Obiekt Multifunkcyjny
ul. Dąbrowskiego 4, 56-300 Milicz | biuro@kom.edu.pl | 71 384 12 96 

Edukacyjny Park Przygód Górecznik 
ul. Wrocławska 7, Antonin, 63-421 Przygodzice | gleszczynska@gorecznik.pl | 
604 935 605

Campus Domasławice – sport i rekreacja 
Domasławice 30, 56-416 Twardogóra | rezerwacja@domaslawice.pl | 730 057 014

Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Krośnicach
ul. Sanatoryjna 19, 56-320 Krośnice | info@oee.krosnice.pl | 71 384 61 80

Centrum Edukacji Ekologicznej przy PCEiPP
ul. Trzebnicka 4b, 56-300 Milicz | sekretariat@pceipp.pl | 71 712 80 22 

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Twardogóra
ul. Wielkopolska 11, 56-416 Twardogóra | bibdzieci@go2.pl | 71 315 80 7

Edukacja dla Doliny Baryczy 
– wydarzenia dla szkół i przedszkoli z Doliny Baryczy Oferta dla szkół i przedszkoli z Doliny Baryczy
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Edukacja nad stawami 
– data ze względu na odłowy, zostanie sprecyzowna w późniejszym 
terminie (informacja na stronie www.dnikarpia.barycz.pl)   
miejsce: Krośnice, stawy krośnickie 
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MIEJSCE: Wrocław, plac przy Katedrze św. Marii Magdaleny, 
skrzyżowanie u zbiegu ulic Szewskiej i Wita Stwosza 

Ekojarmark to tradycyjna impreza, która dzięki swojemu 
charakterowi wpisała się na stałe w kalendarz wrocławskich 
imprez promujących zdrowy, świadomy i przyjazny dla śro-
dowiska styl życia. Ekojarmark to trwający 10 dni kiermasz 
niezwykłości – oryginalnego rękodzieła, wyszukanych, ale 
naturalnych produktów i przetworów. Producenci i usługo-
dawcy z Doliny Baryczy, będący najlepszą wizytówką naszego 
regionu, sprzedając swoje produkty będą zachwalać uroki 
Doliny Baryczy i zachęcać do odwiedzin imprez w ramach Dni 
Karpia 2014.

INFORMACJE:

Ekojarmark we Wrocławiu

ORGANIZATOR: Fundacja EkoRozwoju, Stowarzyszenie „Partnerstwo 
dla Doliny Baryczy” INFORMACJA: Monika Onyszkiewicz, 71 343 60 35, 
monika@eko.org.pl, biuro Stowarzyszenia „PARTNERSTWO dla Doliny 
Baryczy” 71 383 04 32, partnerstwo@nasza.barycz.pl

wydarzenie 
plenerowe

Dolina 
Baryczy
POLECA

JARMARKI 
produktów 
lokalnych

wrzesień
-październik

/środa-niedziela/

2

MIEJSCE: Milicz, Restauracja „Pałacowa”
ROZPOCZĘCIE: godz. 19.00

Organizowana po raz drugi kolacja rybna na pewno za-
skoczy jeszcze bogatszą rybną ofertą niż w roku ubiegłym. 
W menu kolacji m.in. karp po milicku, karp w warzywach, 
sum w sosie koperkowym, karp w sosie grzybowym, karp 
faszerowany, karp wędzony, sum, tatar z okonia.
Informacje oraz zakup biletów w cenie 60,00 zł u organiza-
tora wydarzenia.
Ilość miejsc: 100, możliwość skorzystania z noclegu (ilość 
miejsc: 26).

INFORMACJE:

„Ryba do syta”  – kolacja rybna

kolacja rybna udział płatny

9

MIEJSCE: Milicz, Ostoja konika polskiego
ROZPOCZĘCIE: godz. 12.00

Na malowniczej polanie, położonej wśród lasów i stawów 
każdy z uczestników znajdzie coś dla siebie – na najmłod-
szych czekają liczne animacje,  na trochę starszych wystę-
py artystyczne lokalnych muzyków oraz pokazy kulinarne. 
Niewątpliwą atrakcją, która zainteresuje z całą pewnością 
wszystkich obecnych, będą tradycyjne, pokazowe odłowy 
ryb. Jest to rzadka możliwość obserwacji specyficznej pracy 
rybaków. Po wyciągnięciu sieci możliwy będzie zakup świeżo 
złowionej ryby. Ponadto, liczne stoiska lokalnej gastronomii, 
rękodzielników, producentów i usługodawców wyróżnionych 
Znakiem „Dolina Baryczy POLECA”.   

INFORMACJE:

„Odłowy czas zacząć!”

ORGANIZATOR: Stowarzyszenie „PARTNERSTWO dla Doliny Baryczy”, 
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Doliny Baryczy, gospodarstwo 
rybackie „Milicz” INFORMACJA: Natalia Stankiewicz, 
partnerstwo@nasza.barycz.pl, 71 383 04 32 wew. 22, Aleksander 
Kowalski, 603 388 926, Magdalena Fortuniak, m.fortuniak@milicz.pl, 
515 276 315

października /sobota/

13

wydarzenie 
plenerowe

atrakcje
dla dzieci

możliwość 
spożycia 
ryby

udział 
bezpłatny

Dolina 
Baryczy
POLECA

muzyka
lokalna

ORGANIZATOR: Restauracja „Pałacowa” INFORMACJA: Edyta Iwanicka, 
palacowa@reges.pl, 71 383 02 03, www.palacowa.reges.pl 

października /sobota/

Dolina
Baryczy
POLECA

konieczność 
zgłoszeń
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MIEJSCE: Milicz, Restauracja „Nad Zalewem”
ROZPOCZĘCIE: godz. 18.00

Niezwykły klimat miejsca, kunszt szefa kuchni i bogactwo 
smaku sprawią, że goście na pewno zapamiętają tę rybną 
kolację na długo. W menu m.in. paszteciki z suma w sosie 
jagodowo-chrzanowym z mini bagietką, pikantna zupa ryb-
na podawana w chlebku, karp w sosie z grzybów leśnych 
z Doliny Baryczy, płonący jesiotr z posmakiem żurawiny, do 
którego zostanie podana zwycięska nalewka konkursu na 
Najlepszą Nalewkę Doliny Baryczy, wybrana podczas Świę-
ta Karpia Milickiego (Milicz, 13-14 września). Dodatkową 
atrakcją będzie pokaz teatru ognia na plaży nad zalewem 
na tle fontanny.
Informacje oraz zakup biletów w cenie 75,00 zł u organi-
zatora wydarzenia. Ilość miejsc 50. Możliwość skorzystania 
z noclegu (ilość miejsc: 6).

INFORMACJE:

„Płonące inspiracje” – kolacja rybna

10

ORGANIZATOR: Ziemia Milicka sp. z o.o. INFORMACJA: Michał Gołąb, 
biuro@ziemiamilicka.pl, 530 735 801

października /sobota/

MIEJSCE: Zespół Pałacowo-Parkowy Krośnice-Wierzchowice 
(przy Krośnickiej Kolei Wąskotorowej) 
ROZPOCZĘCIE: godz. 11.00

Gra miejska skierowana do całych rodzin, dotycząca karpia 
i legend Doliny Baryczy. Grupy 2-5 osobowe, w których min. 
jedna osoba jest pełnoletnia. Gra darmowa dla pierw-
szych 150 osób. Warunkiem uczestnictwa jest wcześniej-
sze zgłoszenie drogą elektroniczną. Ilość miejsc ograni-
czona. Zapisy od 22 września do 3 października. W dniu 
imprezy z Wrocławia zostanie uruchomiony darmowy auto-
kar dostępny po wcześniejszym zgłoszeniu. Gra jest połą-
czona z promocją książki autorstwa Włodzimierza Ranoszka 
„Bajkowa Dolina Baryczy”. 

INFORMACJE:

„Bajkowa Dolina Baryczy” 
– gra terenowa 

ORGANIZATOR: Exploring Events, Włodzimierz Ranoszek 
INFORMACJA: Włodzimierz Ranoszek, 605 619 956

3

października /niedziela/

wydarzenie 
plenerowe

konieczność 
zgłoszeń

udział płatny

MIEJSCE: Ruda Milicka, chata edukacyjna k. Gajówki 
ROZPOCZĘCIE: godz. 10.00

Prelekcja ornitologa i spacer połączony z praktyczną nauką 
rozpoznawania gatunków ptaków oraz gry i zabawy edu-
kacyjne dla najmłodszych. Dodatkową atrakcją będzie moż-
liwość przejażdżki bryczką (10.00-13.30)
Zgłoszenia do dnia 10.10.2013 w Punkcie Informacji Tury-
stycznej w Miliczu, 71 38 30 035, it@milicz.pl. Koszt uczest-
nictwa 10,00 zł od osoby dorosłej, dzieci i młodzież 5,00 zł. 
Dojazd własnym środkiem transportu.
Ilość osób ograniczona – 30 uczestników. 

INFORMACJE:

„Rodzinne spotkanie z przyrodą” 
– obserwacje ptaków nad stawami milickimi 

ORGANIZATOR: Fundacja Doliny Baryczy INFORMACJA: Zofia 
Pietryka, zofiapietryka@op.pl, 606 316 128, 698 469 574

4

wydarzenie 
plenerowe

konieczność 
zgłoszeń

października /niedziela/

udział płatny

konno

obserwacje
przyrodykolacja rybna udział płatny

konieczność 
zgłoszeń

gra terenowa
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MIEJSCE: Przygodzice, Restauracja „Trzcieliny” 
ROZPOCZĘCIE: godz. 18.00

Podczas organizowanej po raz pierwszy rybnej kolacji w „Trz-
cielinach” nie zabraknie licznych atrakcji dla przybyłych gości, 
a także wyśmienitych potraw rybnych. W menu m.in. zupa 
rybna, karp zapiekany w sosie grzybowym, roladki z karpia 
ze szpinakiem. Wydarzeniu towarzyszyć będzie muzyka na 
żywo oraz prelekcja dotycząca stawów przedstawiona przez 
właściciela gospodarstwa rybackiego „Przygodzice”, skąd 
pochodzić będzie ryba podczas kolacji. 

INFORMACJE:

Smaki Karpia z Doliny Baryczy ze 
stawu Wielki Trzcielin 

w Przygodzicach – kolacja rybna

kolacja rybna udział płatny

11

ORGANIZATOR: Restauracja „Trzcieliny” 
INFORMACJA: Leszek Witoń, restauracja.trzcieliny@gmail.com, 
509 640 634, www.restauracja-przygodzice.pl 

października /niedziela/

MIEJSCE: Przygodzice, Restauracja „Trzcieliny” 
ROZPOCZĘCIE: godz. 18.00

Podczas organizowanej po raz pierwszy rybnej kolacji w „Trz-
cielinach” nie zabraknie licznych atrakcji dla przybyłych gości, 
a także wyśmienitych potraw rybnych. W menu m.in. zupa 
rybna, karp zapiekany w sosie grzybowym, roladki z karpia 
ze szpinakiem. Wydarzeniu towarzyszyć będzie muzyka na 
żywo oraz prelekcja dotycząca stawów przedstawiona przez 
właściciela gospodarstwa rybackiego „Przygodzice”, skąd 
pochodzić będzie ryba podana w ramach kolacji. 
Informacje oraz zakup biletów w cenie 70,00 zł od osoby
u organizatora wydarzenia. Ilość miejsc: 180.

INFORMACJE:

Smaki Karpia z Doliny Baryczy ze 
stawu Wielki Trzcielin 

w Przygodzicach – kolacja rybna

11

ORGANIZATOR: Restauracja „Trzcieliny” 
INFORMACJA: Leszek Witoń, restauracja.trzcieliny@gmail.com, 
509 640 634, www.restauracja-przygodzice.pl 

października /niedziela/

MIEJSCE: Przygodzice, Restauracja „Trzcieliny” 
ROZPOCZĘCIE: godz. 18.00

Podczas organizowanej po raz pierwszy rybnej kolacji w „Trz-
cielinach” nie zabraknie licznych atrakcji dla przybyłych gości, 
a także wyśmienitych potraw rybnych. W menu m.in. zupa 
rybna, karp zapiekany w sosie grzybowym, roladki z karpia 
ze szpinakiem. Wydarzeniu towarzyszyć będzie muzyka na 
żywo oraz prelekcja dotycząca stawów przedstawiona przez 
właściciela gospodarstwa rybackiego „Przygodzice”, skąd 
pochodzić będzie ryba podczas kolacji. 

INFORMACJE:

Smaki Karpia z Doliny Baryczy ze 
stawu Wielki Trzcielin 

w Przygodzicach – kolacja rybna

kolacja rybna udział płatny

11

ORGANIZATOR: Restauracja „Trzcieliny” 
INFORMACJA: Leszek Witoń, restauracja.trzcieliny@gmail.com, 
509 640 634, www.restauracja-przygodzice.pl 

października /niedziela/

MIEJSCE: Ruda Sułowska, gospodarstwo agroturystyczne 
„Głowaczówka” ROZPOCZĘCIE: godz. 17.00

Kolacja składająca się głównie z dań rybnych, które są spe-
cjalnością Pani Domu. Nie zabraknie rodzinnej atmosfery 
i bogatego wyboru potraw. W menu m.in. zupa rybna, karp 
grillowany z musztardą z gruszek, lin w sosie beszamelo-
wym. Podczas kolacji będzie miała miejsce prelekcja o Do-
liny Baryczy.
Informacje oraz zakup biletów w cenie 60,00 zł od osoby 
u organizatora wydarzenia. Ilość  miejsc: 50. Możliwość sko-
rzystania z noclegu (ilość miejsc: 15-20).

INFORMACJE:

„Ryba do syta” 
– kolacja rybna z darami natury

12

ORGANIZATOR:Gospodarstwo agroturystyczne „Głowaczówka” 
INFORMACJA: Janina Głowacz, glowaczowka@op.pl, 71 383 41 36, 
693 905 667, www.glowaczowka.pl

października /piątek/

kolacja rybna udział płatny

konieczność 
zgłoszeń

kolacja rybna udział płatny

konieczność 
zgłoszeń

MIEJSCE: Przygodzice, Restauracja „Trzcieliny” 
ROZPOCZĘCIE: godz. 18.00

Podczas organizowanej po raz pierwszy rybnej kolacji w „Trz-
cielinach” nie zabraknie licznych atrakcji dla przybyłych gości, 
a także wyśmienitych potraw rybnych. W menu m.in. zupa 
rybna, karp zapiekany w sosie grzybowym, roladki z karpia 
ze szpinakiem. Wydarzeniu towarzyszyć będzie muzyka na 
żywo oraz prelekcja dotycząca stawów przedstawiona przez 
właściciela gospodarstwa rybackiego „Przygodzice”, skąd 
pochodzić będzie ryba podczas kolacji. 

INFORMACJE:

Smaki Karpia z Doliny Baryczy ze 
stawu Wielki Trzcielin 

w Przygodzicach – kolacja rybna

kolacja rybna udział płatny

11

ORGANIZATOR: Restauracja „Trzcieliny” 
INFORMACJA: Leszek Witoń, restauracja.trzcieliny@gmail.com, 
509 640 634, www.restauracja-przygodzice.pl 

października /niedziela/

MIEJSCE: Średzina, smażalnia ryb „U Bartka” 
ROZPOCZĘCIE: godz. 18.00

Kolacja rybna w klimatycznym miejscu położonym w do-
godnej lokalizacji. W menu m.in. pasztet z karpa, kotleciki 
rybne, zupa rybna.
Informacja oraz zakup biletów w cenie 70,00 zł od osoby 
u organizatora wydarzenia. Ilość miejsc: 55.

INFORMACJE:

„Ryba do syta” – kolacja rybna

13

ORGANIZATOR: Smażalnia ryb „U Bartka” 
INFORMACJA: Bartłomiej Siewiera, barteksiew@o2.pl, 504 192 870

października /piątek/

kolacja rybna udział płatny

konieczność 
zgłoszeń

Dolina
Baryczy
POLECA
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MIEJSCE: Przygodzice, Restauracja „Trzcieliny” 
ROZPOCZĘCIE: godz. 18.00

Podczas organizowanej po raz pierwszy rybnej kolacji w „Trz-
cielinach” nie zabraknie licznych atrakcji dla przybyłych gości, 
a także wyśmienitych potraw rybnych. W menu m.in. zupa 
rybna, karp zapiekany w sosie grzybowym, roladki z karpia 
ze szpinakiem. Wydarzeniu towarzyszyć będzie muzyka na 
żywo oraz prelekcja dotycząca stawów przedstawiona przez 
właściciela gospodarstwa rybackiego „Przygodzice”, skąd 
pochodzić będzie ryba podczas kolacji. 

INFORMACJE:

Smaki Karpia z Doliny Baryczy ze 
stawu Wielki Trzcielin 

w Przygodzicach – kolacja rybna

kolacja rybna udział płatny

11

ORGANIZATOR: Restauracja „Trzcieliny” 
INFORMACJA: Leszek Witoń, restauracja.trzcieliny@gmail.com, 
509 640 634, www.restauracja-przygodzice.pl 

października /niedziela/

MIEJSCE: Niesułowice, restauracja „W Starym Młynie” 
ROZPOCZĘCIE: godz. 19.00

Kolacja rybna w nastrojowych wnętrzach restauracji „W Sta-
rym Młynie”. W menu m.in. karp smażony w cebulce, karp 
w sosie kurkowym, karp w sosie miodowo – jabłkowym, 
pasztet z karpia – sama rybna arystokracja nagrodzona 
w różnorodnych konkursach regionalnych, krajowych i mię-
dzynarodowych! Ponadto liczne przystawki i dodatki. Wyda-
rzeniu towarzyszyć będzie muzyka na żywo.
Informacje oraz zakup biletów w cenie 70,00 zł od osoby 
u organizatora wydarzenia. Ilość miejsc: 100. Możliwość 
skorzystania z noclegu (ilość miejsc: 6).

INFORMACJE:

„Ryba do syta” – kolacja rybna

14

ORGANIZATOR: Restauracja „W Starym Młynie” 
INFORMACJA: Piotr Niewiadomski, restauracja@stary-mlyn.pl, 
71  383 32 31, www.stary-mlyn.pl

października /sobota/

MIEJSCE: Grabownica k. Krośnic, Zagroda Grabownica
ROZPOCZĘCIE: godz. 19.00

Obserwacje jesiennych gwiazd w towarzystwie potraw ryb-
nych o niebiańskim smaku, przygotowanych według spraw-
dzonych ale urozmaiconych receptur. W menu m.in. zupa ryb-
na na pikantną nutę, karp w trzech odsłonach (na gruszce, 
w sosie grzybowym, w cieście). Atrakcją wieczoru będzie 
możliwość obserwacji przez teleskopy jesiennego nieba nad 
Doliną Baryczy.
Informacje oraz zakup biletów w cenie 70,00 zł od osoby 
u organizatora wydarzenia. Ilość miejsc: 60. Możliwość sko-
rzystania z noclegu (ilość miejsc: 45).

INFORMACJE:

„Karp pod gwiazdami” – astronomiczna 
kolacja w sercu Doliny Baryczy

15

ORGANIZATOR: Zagroda Grabownica INFORMACJA: Jolanta Bogatsu, 
zagrodagrabownica@gmail.com, 71 384 55 02, 508 134 010, 
www.zagrodagrabownica.pl

października /sobota/

MIEJSCE: Milicz, Technikum Leśne w Miliczu 
ROZPOCZĘCIE: I grupa: 10.00, II grupa: 14.00

Niepowtarzalna okazja do zwiedzenia wnętrz milickiego Pa-
łacu – dawnej siedziby rodu von Maltzan. Na miejscu organi-
zator  podzieli chętnych na grupy maksymalnie 20 osobowe. 
Godziny zwiedzania: 10.00-13.00 (2 grupy) i 14.00-17.00 
(2 grupy). Ilość miejsc ograniczona, wiek uczestników bez 
znaczenia. 

INFORMACJE:

„Zaginiony sznur pereł” – spacer po 
kompleksie Pałacowo-Parkowym w Miliczu 

ORGANIZATOR: Technikum Leśne w Miliczu INFORMACJA: Maria 
Dziedzic, maryla.dziedzic@interia.pl , 509 696 034, Jolanta Cwenar, 
jotcwenar@o2.pl, 667 714 605

5

października /sobota/

wydarzenie 
plenerowe

konieczność 
zgłoszeń

udział bezpłatny

gra terenowa
kolacja rybna udział płatny

konieczność 
zgłoszeń

kolacja rybna udział płatny

konieczność 
zgłoszeń

Dolina
Baryczy
POLECA Dolina

Baryczy
POLECA



Dni KARPIA 201422 SZUKAJ nas na:         www.facebook.pl/dniKARPIA

MIEJSCE: Ruda Sułowska, gospodarstwo agroturystyczne 
„Głowaczówka” ROZPOCZĘCIE: godz. 17.00

Kolacja składająca się głównie z dań rybnych, które są spe-
cjalnością Pani Domu. Nie zabraknie rodzinnej atmosfery i 
bogatego wyboru potraw. W menu m.in. zupa rybna, karp 
grillowany z musztardą z gruszek, lin w sosie beszamelo-
wym. Podczas kolacji nastąpi prelekcja dotycząca Doliny 
Baryczy. Informacje oraz zakup biletów w cenie 60,00 zł od 
osoby u organizatora wydarzenia. Ilość miejsc: 50. Możli-
wość skorzystania z noclegu (ilość miejsc: 15-20).

INFORMACJE:

„Ryba do syta” 
– kolacja rybna z darami natury

16

ORGANIZATOR: Gospodarstwo agroturystyczne „Głowaczówka” 
INFORMACJA: Janina Głowacz, glowaczowka@op.pl, 71 383 41 36, 
693 905 667, www.glowaczowka.pl

października /piątek/

MIEJSCE: Antonin, Zajazd „Górecznik”
ROZPOCZĘCIE: godz. 19.00

Ostatnia okazja  aby  móc do syta kosztować potrawy z ryb 
słodkowodnych zamieszkujących stawy Doliny Baryczy. 
W menu .in. pasztet z karpia z borowikami, sałatka z karpia 
wędzonego w sosie z kiszonego ogórka, karp z sosie śmie-
tanowym z boczniakami. Wydarzeniu towarzyszyć będzie 
muzyka na żywo – Duet E&T.
Informacje oraz zakup biletów w cenie 80,00 zł od osoby 
u organizatora wydarzenia. Ilość  miejsc: 100.

INFORMACJE:

„Ryba do syta” – kolacja rybna

17

ORGANIZATOR: Zajazd „Górecznik” INFORMACJA: Łukasz Kierzek, 
kierownik@gorecznik.pl, 602 266 093, www.gorecznik.pl

października /piątek/

kolacja rybna udział płatny

konieczność 
zgłoszeń

kolacja rybna udział płatny

konieczność 
zgłoszeń

Dolina
Baryczy
POLECA

Dolina
Baryczy
POLECA
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POLECAMY noclegi wyróżnione certyfikatem 
„Dolina Baryczy POLECA”

Gospodarstwo agroturystyczne „Głowaczówka”, Janina Głowacz 
Ruda Sułowska 11a, 56-300 Milicz, tel. 71 383 41 36, 693 905 667
glowaczowka@op.pl | www.glowaczowka.pl

Turystyka wiejska „Ceglany Dom”, Anna Moczulska
Koruszka 13, 56-300 Milicz, tel. 71 38 32 501, 697 987 326 
admoczulska@wp.pl | www.ceglanydom.eu

Pokoje noclegowe „W Starym Młynie”, Bogusława Niewiadomska
Niesułowice 25, 56-300 Milicz, tel. 71 383 32 31, 503 141 457 
p.niewiadomski@stary-mlyn.com.pl | www.stary-mlyn.com.pl

Szkolne Schronisko Młodzieżowe
ul. Kwiatowa 4, 56-320 Krośnice, tel./fax 71 384 61 80, 693 104 670 
info@schronisko.krosnice.pl | www.schronisko.krosnice.pl

„Zagroda Grabownica”, Ośrodek Edukacyjno-Wypoczynkowy
Jolanta Bogatsu, Grabownica 42, 56-320 Krośnice, tel. 71 384 55 02
zagrodagrabownica@gmail.com | www.zagrodagrabownica.com

Gospodarstwo agroturystyczne Siedlisko Żuraw i Czapla
Agata Benke-Buchaniewicz, Wróbliniec 9, 56-300 Milicz 
siedlisko@wrobliniec.pl | www.wrobliniec.pl

Pensjonat i restauracja „Hubertówka”, Agnieszka Matkowska
Gądkowice, Zamek Myśliwski 1, 56-300 Milicz, tel. 71 384 54 25 
hubertowka@onet.pl 

Hotek GOSiR w Twardogórze, Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji 
ul. 1-go Maja 2, 56-416 Twardogóra, tel. 71 315 99 10 
hotel.gosir@gmail.com | www.gosir.twardogora.pl

„Dolina Baryczy POLECA” to prestiżowy znak promo-
cyjny, przyznawany przyjaznym środowisku lokalnym 
produktom spożywczym i rzemieślniczym oraz usłu-
gą turystycznym wysokiej jakości. Kupując produkty 
i usługi rekomednowane Znakiem „Dolina Baryczy 
POLECA”, wspierasz lokalnych przedsiębiorców oraz 
przyczyniasz się do zachowania unikatowych walorów 

przyrodniczych i kulturowych regionu. Odwiedzając Dolinę Baryczy szukaj 
produktów i usług wyróżnionych tym Znakiem 

POLECAMY gospodarstwa rybackie wyróżnione 
Znakiem „Dolina Baryczy POLECA”

Gospodarstwo rybackie „Ruda Żmigrodzka”
Regina i Jan Krzysztof Raftowicz 
Radziądz 85, 55-140 Żmigród, 
tel. 71 385 60 26, 601 733 559 
ryby@raftowicz.pl | www.ryby.raftowicz.pl

Stawy Milickie S.A.
Ruda Sułowska 20, 56-300 Milicz
tel. 71 384 71 10 
biuro@stawymilickie.pl | www.stawymilickie.pl

Gospodarstwo rybackie „Milicz” 
Monika Kowalska-Góralska 
ul. Trzebnicka 9c, 56-300 Milicz 
tel. 71 384 04 64, aikow@neostrada.pl

Gospodarstwo rybackie Możdżanów 
Karol i Grzegorz Girus
Możdżanów 41, 63-436 Sośnie 
tel. 607 606 274, 601 781 053, kgrus@wp.pl



SZUKAJ nas na:         www.facebook.pl/dniKARPIA


